
PROTOKÓŁ NR VI/2020 

Z POSIEDZENIA KOMISJI 

KULTURY, OŚWIATY I POMOCY SPOŁECZNEJ 

Z DNIA 24 LIPCA 2020 R. 

 

Dnia 24 lipca 2020 r., o godzinie 1400 w Urzędzie Gminy w Krzemieniewie  

odbyło się posiedzenie Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy, w którym poza członkami Komisji 

uczestniczyła Pani Joanna Nowacka – Zastępca Wójta Gminy Krzemieniewo. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Michał Michalski, który zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

 1. Powitanie członków komisji oraz zaproszonych gości. 

 2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Omówienie funkcjonowania kąpieliska w Górznie. 

4. Wolne wnioski i komunikaty. 

5. Zakończenie. 

Ad.1. Powitanie członków komisji oraz zaproszonych gości. 

Michał Michalski - Przewodniczący Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej, otworzył 

posiedzenie Komisji witając wszystkich zgromadzonych. Obecni byli wszyscy członkowie 

Komisji ( lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), 

Po przywitaniu wszystkich i podpisaniu listy obecności, Przewodniczący przeszedł  

do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad.2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Następnie Michał Michalski - Przewodniczący Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej 

poinformował, że protokół Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej z poprzedniego 

posiedzenia został przesłany na skrzynki poczty elektronicznej wszystkim członkom komisji 

oraz był on do wglądu w Biurze Rady.   

W związku z powyższym zapytał członków czy wnoszą jakieś uwagi co do przedstawionego 

protokołu. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag. 



Protokół z posiedzenia Komisji Kultury Oświaty i Pomocy Społecznej został poddany pod 

głosowanie. 

W głosowaniu jawnym udział wzięli wszyscy członkowie komisji. 

Protokół został zatwierdzony jednogłośnie. 

Ad.3. Omówienie funkcjonowania kąpieliska w Górznie. 

Przewodniczący Komisji oddał głos Pani Joannie. 

Pani Joanna przeszła do omówienia wydatków, które poniesiono w okresie od 1.01.2020 r.  

do 22.07.2020 r.. Opisowa informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Kolejno Pani Joanna wspomniała o planach związanych z budową placu zabaw przy kąpielisku. 

Radny Michał Michalski zauważył, że tereny nie są własnością gminy. 

Pani Joanna odpowiedziała, że jest świadoma, w związku z czym planuje się podjęcie 

wieloletniej umowy. 

Pani Joanna wspomniała również o ścieżce wokół jeziora, która oznaczona jest na mapach jako 

ruch turystyczny, w związku z czym planuje się podpisanie ponownego porozumienia. 

Radni zapytali o pracę ratowników. 

Pani Joanna odpowiedziała, że kąpielisko czynne jest od 22.06.2020 r.. Opiekę sprawuje tam 

dwóch ratowników. Ratownicy pracują w godzinach od 10:00-18:00. Na terenie kąpieliska 

znajduje się butka za którą pobierana jest dzienna opłata targowa w wysokości 12 zł, oraz dwa 

kontenery sanitarne. Pani Joanna dodała również, że na bieżąco SANEPID przeprowadza 

badania wody, a otrzymane wyniki nie wykazały żadnych nieprawidłowości. 

Następnie omówiono kwestie korzystania z pola namiotowego i zainteresowania wynajmem 

miejsca i ogólnej chęci korzystania z kąpieliska. 

Radni z zadowoleniem przyjęli informacje o dużym zainteresowaniu miejscem oraz chęcią 

rezerwowania miejsc namiotowych. 

Na tym zakończono omówienie kwestii związanych z funkcjonowaniem kąpieliska. Radni 

podziękowali Pani Joannie za wyczerpujące odpowiedzi. 

 



Ad.4. Wolne wnioski i głosy. 

Przewodniczący Komisji zaprosił do zabrania głosu wszystkich obecnych. 

Radni wraz Panią Joanną omówili bieżące kwestie związane z koronawirusesm.  

Z zadowoleniem przyjęto informację o braku zachorowań na terenie gminy. 

Kolejno omówiono zasady wynajmu sal w czasie panującej pandemii. Następnie 

przedyskutowano kwestie związane ze sprzedażą działek. 

Radni wspomnieli o akcji zbierania nakrętek.  

Pani Joanna odpowiedziała, że Gmina chętnie weźmie udział w akcji. Planuje się postawienie 

kontenera w kształcie serca  z logo gminy, by mieszkańcy mogli wrzucać nakrętki. 

Pani Joanna poinformowała również o krwiobusie, który zostanie podstawiony pod Urząd 

Gminy w dniu 11 sierpnia, w godzinach od 9:00-14:00 w celu możliwości oddania krwi dla 

Piotrusia Szczerbala. Tego dnia również odbędzie się zbiórka pieniężna. 

Omówiono również kwestię związaną z wydarzeniem publikacji: „Przewodnik po Gminie 

Krzemieniewo” i budową ścieżki przyrodniczo-edukacyjnej w Pawłowicach przy ul. 

Topolowej. 

Radni zapytali również o kwestie inwestycyjne, np. inwestycja Gminy w fotowoltaike. 

Pani Joanna odpowiedziała, że jeżeli powstanie program to Gmina weźmie udział. 

Na tym wolne wnioski i głosy się zakończyły. 

Radni wspólnie podjęli decyzję o złożeniu wizyty ratownikom na kąpielisku w Górznie. 

Przewodniczący Komisji podziękował Pani Joannie za spotkanie i wyczerpujące odpowiedzi. 

Następnie członkowie Komisji udali się do  miejscowości Górzno. 

Na miejscu Radni zwrócili uwagę na panujący porządek na terenie kąpieliska,  

oraz odmalowaną scenę.  

Radni odbyli rozmowę z ratownikiem na kąpielisku.  

Ratownik podkreślił, że z kąpieliska korzysta wiele osób. Zaznaczył, że barierki zostały 

zastąpione łańcuchem by nie skakano do wody. Zapytany o prace porządkowe odpowiedział, 

że to co można zrobić samemu jest wykonywane, dodatkowo ratownicy zostają w kontakcie  

z pracownikami Urzędu, z którymi współpraca przebiega bez zarzutu.  



Radni zapytali czy młodzież sprawia kłopoty ? 

Ratownik odpowiedział, że nie. 

Radni z zadowoleniem przyjęli przedstawione informacje od ratownika.  

Podsumowując, Radni uznali, że kąpielisko jest zadbane i czyste. Osób korzystających  

z kąpieliska nie brakuje. 

Ad.5. Zakończenie. 

Z powodu wyczerpania wszystkich punktów posiedzenia Przewodniczący Komisji Michał 

Michalski podziękował członkom Komisji za spotkanie na tym zakończył posiedzenie Komisji 

Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

PROTOKOŁOWAŁA:     PRZEWODNICZĄCY: 

/-/ Ewelina Jurij      /-/ Michał Michalski 

 

 

 


